Chron. maj., cd. Luard, IV, 497. Datac sunt Lugduni viij kal. Sept. an. 3 (25 Aug. 1245), cx quo etiam apparet, cpistolam

Uoberti Lincoln. episc. cssc scriptiun anno 124.">. Cf. Folton, Robevt Grossetestc. p. 3."».

lol. Innocentius IV Jolifiiini Teiiloniro. niag. generali Oiil. Praed., mandat ul magistruni Iheologiae ad domum
Cistercii niiltal.

1246, Januarii 8, Lugduni.

Innocentius episcopus servus servorum Dei dilccto filio .. magistro Ordinis fratrum

Predicatoriim salutem ct apostolicam bencdiclionem. Nostris inducti suasibus dilecti filii ..

abbas Cistercii' ejusque coabbates Cisterciensis Ordinis pridcin in gcnerali capitulo

congregati laudabililcr, sicut acccpimus, statuerunt ut in abbatiis coruin theologice

studium habealur'. Cum ilaque diclus abbas pro domo Cistercii magistrum de ordine tuo

habere cupiat et scientia preditum et virtutibus insignitum, devotioncin luam rogamus et

hortainur attente pcr apostolica tibi scripta inandantes, quatinus pro nostra et apostolice

sedis reverentia ipsius abbatis desiderium subiato diHicultatis obstaculo in hac parte

compleas per efrectum, ita quod ipse ac ejusdem loci conventus in te religiose sinceritutis

afTectuin invenissc gaudeant, et nos qui preces hujusmodi cum fiducia dirigimus, libi

grales cxinde referamus. Dat. Lugduni vj id. Januarii, ponlificatus nostri anno tertio.

Originulc in Arch. nat. Paris. L. 245, n" 109. Bulla pluniboa filis cannab. nppenditur. — Edila Mim. de la Soc. rie

1'histoire de Paris et de rile-de-France, X, 259.

1. Bonifacius. — 2. Vido «upra ii» 148.
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lo^. lipistola, qua Innocentius JV Constitutionem Romana ecclesia de causa inter Jtikellum arcliicpiscopum

liemensem et ejus su/fraganeos tractantem Universitati Parisiensi transmittit.

1246, April. 21, Lugauni.

Innocentius episcopus servus servorum Dci dilectis filiis universitati magislrorum et

scolariuin Parisiensium salutem et apostolicam benedictionem'. Cum inter venerabiles

fratres nostros' Remensem archiepiscopuin ex una parte et ipsiiis sufTraganeos et

dilectos filios tam cathedralium quam aliarum ecclesiarum capitula nccnon abbates et

conventus monasteriorum provincie Reinensis ex altera super diversis articulis questione

pendente nos super hiis diflinitivam duxerimus sententiam proferendam^, et nonnulla,

que determinata per sententiam hujusmodi extiterint, fecerimus postmodum specialiter

elici, volentes ea deinceps a ceteris observari : universitati vestre per apostolica scripta